
 
 

Uchwała Nr XVII/253/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  

z dnia 29 sierpnia 2007r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) uchwala się 
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych 

zbywanych na rzecz najemców - wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały – w 
wysokości określonej w tym załączniku.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
( - ) 

Robert Surowiec 



 
Załącznik   
do uchwały Nr XVII/253/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 29 sierpnia 2007r.  
 

Wykaz lokali przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców  

Lokal 

lp. położenie nieruchomości pow. [m2] pow. pom. 
przyn. [m2]

wartość 
[zł] 

wysokość 
bonifikaty przy 
jednorazowej 

zapłacie ceny [%]
1 2 3 4 5 6 
1. Armii Polskiej 28/6 86,40 - 101.900 85 
2. Dowbora Muśnickiego 20/6 52,50 4,69 88.300 80 
3. Dowbora Muśnickiego 22/7 61,99 4,63 102.880 80 
4. Garbary 18/7a* 28,88 1,69 16 385 85 
5. Łokietka 31/10 94,92 - 103.980 85 
6. Łokietka 35/5 90,78 8,11 109.830 85 
7. Łokietka 35/12 46,78 4,21 53.580 85 
8. Łokietka 35/12a 50,92 5,57 58.290 85 
9. Matejki 52/4 32,00 14,80 41.430 85 
10. Matejki 53/1 53,20 17,40 65.400 85 
11. Pionierów 6-7/4 49,60 6,48 58.090 85 
12. Pl. Słoneczny 11/1 46,70 - 76.850 80 
13. Sienkiewicza 8/1 82,30 - 114.640 85 

 
* lokal powstał w wyniku adaptacji części nieruchomości wspólnej; sprzedaż udziału Miasta Gorzowa 
Wlkp. wynoszącego 0,495 części w lokalu. 

 


